DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONSEQUÊNCIAS DAS
BARREIRAS ARQUITETÔNICA, EDUCACIONAIS E ATITUDINAIS NO AMBIENTE
UNIVERSITÁRIO. de autoria de FLÁVIO JOSÉ SANTOS MIRANDA, LUCAS ANTÔNIO
RIBEIRO CARDOSO, NARA DA SILVA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais III CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108369

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108369